
UCHWAŁA NR 26/945/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew  
i krzewów 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2015 r., poz. 1651, z późn. zm.1), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Impresaryjnemu Teatrowi 

Muzycznemu, na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów: 

Lp. Gatunek drzewa 

Obwód pnia  
mierzony na 
wysokości  

130 cm [cm] / wielkość 
powierzchni krzewów 

[m²] 

Nr działki  
ewidencyjnej 

Lokalizacja 

1 żywotnik zachodni 47 

84 obręb 16 
ul. Żeglarska 8 

Toruń 

2 żywotnik zachodni 44 
3 żywotnik zachodni 42 

4 
 

żywotnik zachodni 
34 
39 

5 żywotnik zachodni 50 
6 żywotnik zachodni 52 

7 
 

Sumak octowiec 
9 
27 

8 żywotnik zachodni 23 
9 ligustr pospolity  5 m² 
10 cyprysik Lawsona 51 

11 
 

cyprysik Lawsona 
26 
47 

12 berberys Thunberga 2 m² 
13 

Jałowiec wirginijski 
20 

14 36 
15 świerk pospolity 30 
16 tawuła norweska 1,5 m² 
17 Winobluszcz pięciolistny 1,5 m² 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1936 i z 2016 r. poz. 422. 


